

# Sevenless Therapeutics ApS

Ole Maaløes Vej 3, 3

2200 København N

CVR No. 43311999

## Annual Report

6 June 2022 - 31 December 2022

The Annual Report was presented and  
adopted at the Annual General Meeting of  
the Company on

---

## Sevenless Therapeutics ApS

### Contents

Management's Statement	3
Company Information	4
Management's Review	5
Accounting Policies	6
Income Statement	9
Balance Sheet	10
Statement of changes in Equity	12
Notes	13

### Company details

<b>Company</b>	Sevenless Therapeutics ApS Ole Maaløes Vej 3, 3 2200 København N
CVR No.	43311999
Date of formation	6 June 2022
Financial year	6 June 2022 - 31 December 2022

<b>Board of Directors</b>	Alex Leech Neil Benson Alasdair Naylor
---------------------------	--

## **Sevenless Therapeutics ApS**

### **Management's Review**

#### **The Company's principal activities**

Sevenless Therapeutics ApS is a private drug discovery and development company whose principal activity is to develop medicines for the treatment of diseases with high unmet medical needs.

#### **Financial Development**

The profit for the first period of operations, from 6 June 2022 to 31 December 2022, amounted to DKK 0.175m. Management considers the result satisfactory and in accordance with expectations.

#### **Events after the balance sheet date**

On 28 March 2023, Sevenless Therapeutics ApS was awarded a grant of DKK 0.4m from Innovationsfonden.

### Income Statement

	Note	2022 kr.
Gross profit		-141,501
<b>Result from ordinary operating activities</b>		<u>-141,501</u>
Finance income		26,867
Finance expenses		-12,667
<b>Result from ordinary activities before tax</b>		<u>-127,301</u>
Corporate Tax		302,695
<b>Result</b>		<u>175,394</u>
<b>Proposed distribution of results</b>		
Retained earnings		<u>175,394</u>
<b>Distribution of result</b>		<u>175,394</u>

Sevenless Therapeutics ApS

Balance Sheet as of 31 December

	Note	2022 kr.
<b>Assets</b>		
Development projects in progress	2	<u>3,821,860</u>
<b>Intangible assets</b>		<u><b>3,821,860</b></u>
<b>Fixed assets</b>		<u><b>3,821,860</b></u>
Tax credit receivables		808,743
VAT receivables		<u>51,398</u>
<b>Receivables</b>		<u><b>860,141</b></u>
<b>Cash and cash equivalents</b>		<u><b>4,024,687</b></u>
<b>Current assets</b>		<u><b>4,884,828</b></u>
<b>Assets</b>		<u><b>8,706,688</b></u>

Sevenless Therapeutics ApS

Balance Sheet as of 31 December

	Note	2022 kr.
<b>Liabilities and equity</b>		
Contributed capital		40,000
Reserve for development expenditure		2,981,050
Retained earnings		-2,805,656
<b>Equity</b>		<u><b>215,394</b></u>
Convertible loan	3	<u>7,075,753</u>
<b>Long-term liabilities other than provisions</b>		<u><b>7,075,753</b></u>
Payables to group enterprises		93,992
Deferred tax		506,048
Other payables		815,501
<b>Short-term liabilities other than provisions</b>		<u><b>1,415,541</b></u>
<b>Liabilities other than provisions within the business</b>		<u><b>8,491,294</b></u>
<b>Liabilities and equity</b>		<u><b>8,706,688</b></u>
Contingent liabilities	4	
Collaterals and securities	5	

## Sevenless Therapeutics ApS

### Statement of changes in Equity

	<b>Contributed capital</b>	<b>Retained earnings</b>	<b>Total</b>
Equity 6 June 2022	40,000	0	40,000
Profit (loss)	0	-2,805,656	-2,805,656
<b>Equity 31 December 2022</b>	<b>40,000</b>	<b>-2,805,656</b>	<b>-2,765,656</b>

## Notes

2022

### 1. Information on average number of employees

Average number of employees

0

### 2. Development projects in progress

The Company is developing a novel, non-opioid, small molecule drug with analgesic effect similar to opioids but without the potentially life-destroying side effects of opioid-based medicine. Chronic pain is an increasing common condition, and Sundhedsstyrelsen estimate that the number of people with chronic pain in Denmark has increased from 19% in 2000 to 29% in 2017, corresponding to over 1.3 million Danes. Chronic pain has a significant effect on both health-related quality of life and the ability to work, and accounts for 20% of Danish sick days (Sundhedsstyrelsen, 2020). As one of the only truly novel non-opiate-derived pain medicines in development, Sevenless Therapeutics' approach has multi-blockbuster potential. It is management's assessment that the company will be able to raise the required capital and has the necessary expertise to successfully undertake the pre-clinical and clinical development of the company's drug candidates.

### 3. Convertible loan

The Company has signed an agreement regarding a convertible loan up to 10 million DKK. The internal rate is 5% per annum. and the maturity day is 31. May 2025.

The convertible loan can not be repaid in the period and can be repaid upon maturity or converted into shares in the company of the parent company.

### 4. Contingent liabilities

The Company has signed a rental agreement expiring 30. November 2023 with a 3 months notice.

### 5. Collaterals and securities

The Company has no collaterals and has not provided any securities.